
Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,  

mezi těmito smluvními stranami: 

 

           Město Vsetín                   
 sídlem 

IČ: 
Svárov 1080, 755 01 Vsetín 

00304450 

 DIČ: CZ00304450 

 Bankovní spojení:  
 číslo účtu:  
 Zástupce: 
 Email: posta@mestovsetin.cz 

  - dále označovaný též jako „Objednatel“- 

 

a 

 

 

            FLASH BARRANDOV Speciální efekty, s.r.o., 

 sídlem Kříženeckého náměstí 322/5, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 

 
 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem 

v Praze vložka č. 24102 oddíl C  

 IČ: 49618571 

 Zástupce: 
  - dále označovaný též jako „Zhotovitel“- 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany se ústně dohodly na tom, že Zhotovitel pro Objednatele realizuje v souvislosti 

s akcí "Rozloučení se starým nádražím" konané ve Vsetíně dne 16.08.2023 pyroshow, a 

Objednatel zaplatí Zhotoviteli sjednanou cenu díla 170.000,- Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že Objednatel uhradí cenu díla na základě faktury vystavené Zhotovitelem. 

2. Smluvní strany konstatují, že plnění ze strany Zhotovitele již bylo realizováno.  

3. Objednatel je povinným subjektem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Z uvedeného zákona vyplývá povinnost zveřejnění smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku v registru smluv. To znamená, že smluvní strany mají 
povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb. 

4. Obě smluvní strany shodně konstatují, že smlouva uvedená v odst. 1 tohoto článku nebyla 

uveřejněna v registru smluv, a jsou si vědomy právních následků s tím spojených, především 
nenabytí její účinnosti a vzniku bezdůvodného obohacení. 

5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného závazkového 
vztahu, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného závazku 



a v souladu s jeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 

ve znění, jak je dále uvedeno. 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem závazků smluvních stran 
vyjádřeným v čl. I odst. 1 této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že závazek Zhotovitele byl 
realizován ve sjednané době plnění.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednaného 

závazkového vztahu považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna (tj. zejména úhrada ceny za provedení díla), budou 

splněna podle sjednaných podmínek.  

4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel v zákonné lhůtě odešle tuto smlouvu k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.  

5. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody řídily již 
ode dne dojednání této smlouvy a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání této 
smlouvy do dne nabytí účinnosti této smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva je vyhotovená v elektronické nebo listinné podobě, přičemž preferovaná je 
elektronická podoba smlouvy. Smlouva vyhotovená v elektronické podobě je opatřená 
kvalifikovanými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran. Smlouva v listinné podobě je 
vyhotovená ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží jeden stejnopis. 

3. Uzavření smlouvy bylo schváleno Radou města Vsetín dne 4.9.2023 usnesením č. 18/24/RM/2023. 

 

Ve Vsetíně dne _____________    V ________________dne _____________ 

 

 

 

 


